
Informacja zbiorcza o petycjach rozpatrzonych przez Burmistrza Miasta Pyskowice 

w roku 2024

W 2024 roku do Burmistrza Miasta Pyskowice wpłynęło 5 petycji, których zestawienie dotyczące przedmiotu oraz sposobu załatwienia petycji 

przedstawia się następująco:

Lp. Przedmiot petycji Sposób załatwienia petycji

1. Dot.  bezpośredniej  linii  autobusowej  na

odcinku  Pyskowice  Dzierżno  –  Gliwice

Centrum Przesiadkowe.

Gmina  nie  jest  w  stanie  wdrożyć  rozwiązania  zapewniającego  bezpośrednie  połączenie

autobusowe pomiędzy Dzierżnem w Pyskowicach a Centrum Przesiadkowym w Gliwicach.

2.  dot.  udzielenia  wsparcia  gospodarstwom

domowym w zakresie instalacji ekologicznych,

nowoczesnych  przydomowych  oczyszczalni

ścieków  oraz  zapoznania  się  z  protokołami

NIK. 

W  odpowiedzi  poinformowano,  że  Gmina  dokona  rekonesansu  w  obszarze  związanym

z potrzebą udzielania wsparcia w zakresie stopniowych instalacji ekologicznych, nowoczesnych

przydomowych oczyszczalni ścieków – zgodnie z trendami panującymi w tej mierze na terenie

samorządów UE. Pracownicy zapoznali się z protokołami NIK.

3. dot.  wydatkowania  przez  gminy  środków

podatników.

W odpowiedzi, poinformowano, że Burmistrz Miasta Pyskowice prowadzi na bieżąco analizę

pozyskiwania tanich źródeł finansowania realizowanych zadań.

4. dot. publikacji pt. Białej księgi szczepień  HPV W odpowiedzi poinformowano, iż obowiązujące regulacje prawne nie przewidują stosownego

trybu postępowania w zakresie wykonywania zadań dot. upubliczniania przesłanych materiałów.

Nie jest to ani zadanie własne, ani zadanie zlecone z zakresu administracji rządowej.

5. dot. przechowywania zbiorów archiwalnych. W  celu  ochrony  zasobów   materiały  archiwalne  przechowywane  są  w  opakowaniach

tekturowych  bezkwasowych  na  regałach  stacjonarnych



i  w  metalowych  szafach.  Dokumentacja  niearchiwalna  również  poukładana  jest  na

stacjonarnych regałach i po upływie okresu przechowywania przekazywana jest do  brakowania

(zniszczenia). 

Wszelkie  działania  zapobiegawcze  pod  kątem  regularnego  badania  zasobów  w  zakresie

obecności  mikroorganizmów  są  niezbędne  dla  trwałości  zbiorów  i  zdrowia  pracowników.

Jednak obecnie ze względu  na brak środków finansowych nie jesteśmy w stanie zaplanować

ww badań.

    (-) Burmistrz Miasta 
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